
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

入間(２)庁舎新設機械工事
埼玉県狭山市
令和3年2月2日～令和4年12月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月1日
大成設備株式会社
東京都新宿区西新宿２－６－１

5011101011888
一般競争入札
(総合評価方式)

96,432,767円 92,400,000円 95.82%

朝霞(２)宿舎改修等建築工事
埼玉県和光市ほか
令和3年2月3日～令和4年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月2日
株式会社安藤・間 ＬＣＳ事業本部
東京都港区赤坂６－１－２０

2010401051696
一般競争入札
(総合評価方式)

313,927,333円 290,785,000円 92.63%

朝霞(２)整備工場新設等電気その他工事
東京都練馬区
令和3年2月3日～令和4年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月2日
中央電気工事株式会社 東京支社
東京都新宿区新宿５－７－１７

4180001038002
一般競争入札
(総合評価方式)

232,868,752円 213,400,000円 91.64%

目黒(２)事務棟新設等設備設計
東京都目黒区
令和3年2月5日～令和3年11月30日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月4日
株式会社大有設計
大分県大分市花津留２－１７２

4320001004328
一般競争入札
(総合評価方式)

33,130,194円 26,400,000円 79.69%

目黒(２)既設建物解体工事
東京都目黒区
令和3年2月5日～令和4年3月15日
解体工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月4日
コーナン建設株式会社 東京支社
東京都港区浜松町１－１０－１４
住友東新橋ビル３号館

9120001055270
一般競争入札
(総合評価方式)

339,837,977円 327,250,000円 96.30%

入間(２)庁舎新設等建築工事
埼玉県狭山市
令和3年2月10日～令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月9日
青木あすなろ建設株式会社 東京建
築本店
東京都千代田区神田美土代町１

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方式)

635,210,977円 632,500,000円 99.57%

熊谷(２)宿舎外壁改修等建築その他工事
埼玉県熊谷市
令和3年2月11日～令和3年10月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月10日
株式会社ビッグルーフ
東京都文京区春日２－１－６

6010001075522
一般競争入札
(総合評価方式)

28,667,833円 27,940,000円 97.46%

目黒(２)事務棟新設土壌調査
東京都目黒区
令和3年2月11日～令和3年5月31日
調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月10日
いであ株式会社
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

7010901005494
一般競争入札
(総合評価方式)

11,390,932円 11,000,000円 96.57%

朝霞(2)整備工場新設等土木工事監理業務
東京都練馬区ほか
令和3年2月13日～令和5年1月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月12日
株式会社トップライズ
新潟県新潟市秋葉区北上２－２２－
２９

5110001007375
一般競争入札
(総合評価方式)

15,036,993円 12,650,000円 84.13%

朝霞(２)整備工場新設等設備工事監理業務
東京都練馬区ほか
令和3年2月13日～令和4年3月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月12日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１３

3220001006995
一般競争入札
(総合評価方式)

15,638,684円 15,620,000円 99.88%

朝霞(２)整備工場新設等建築工事監理業務
東京都練馬区ほか
令和3年2月13日～令和4年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月12日
株式会社松下設計
埼玉県さいたま市中央区上落合１－
８－１２

9030001007933
一般競争入札
(総合評価方式)

10,043,124円 8,536,000円 84.99%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

入間(２)燃料施設新設等機械工事
埼玉県狭山市
令和3年2月13日～令和4年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月12日
株式会社精研 東京本社
東京都文京区小石川１－１５－１７

3120001082411
一般競争入札
(総合評価方式)

566,263,772円 520,300,000円 91.88%

相馬原(２)隊庁舎新設等設備工事監理業務
群馬県北群馬郡榛東村
令和3年2月16日～令和5年1月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月15日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１３

3220001006995
一般競争入札
(総合評価方式)

20,415,429円 20,130,000円 98.60%

相馬原(２)隊庁舎新設等建築工事監理業務
群馬県北群馬郡榛東村
令和3年2月16日～令和5年1月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月15日
株式会社松下設計
埼玉県さいたま市中央区上落合１－
８－１２

9030001007933
一般競争入札
(総合評価方式)

22,759,080円 18,205,000円 79.99%

朝霞(２)隊舎新設等電気その他工事
東京都練馬区ほか
令和3年2月18日～令和4年12月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月17日
株式会社弘電社
東京都中央区銀座５－１１－１０

3010001034778
一般競争入札
(総合評価方式)

182,737,184円 170,830,000円 93.48%

十条(２)宿舎改修等建築工事
東京都板橋区ほか
令和3年2月18日～令和4年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月17日
株式会社中原工業
埼玉県ふじみ野市大原１－５－３

9030001057516
一般競争入札
(総合評価方式)

76,632,377円 68,970,000円 90.00%

府中(２)音楽隊庁舎新設建築工事
東京都府中市
令和3年2月19日～令和4年12月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月18日
青木あすなろ建設株式会社 東京建
築本店
東京都千代田区神田美土代町１

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方式)

709,578,481円 664,400,000円 93.63%

朝霞(２)整備工場新設等建築その他工事
東京都練馬区
令和3年2月23日～令和4年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月22日
株式会社森本組 東京支店
東京都江東区木場５－５－２

7120001106637
一般競争入札
(総合評価方式)

600,244,310円 580,140,000円 96.65%

小平(２)ボイラー室改修等機械その他工事
東京都小平市ほか
令和3年2月23日～令和4年12月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月22日
株式会社朝日工業社 本店
東京都港区浜松町１－２５－７

5010401000023
一般競争入札
(総合評価方式)

302,551,729円 285,890,000円 94.49%

下総(２)訓練講堂新設建築工事
千葉県柏市
令和3年2月25日～令和4年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月24日
東亜建設工業株式会社 東日本建築
支店
東京都新宿区西新宿３－７－１

3011101055078
一般競争入札
(総合評価方式)

569,956,714円 522,500,000円 91.67%

新潟(２)宿舎給水施設改修土木その他工事
新潟県新潟市
令和3年2月26日～令和3年12月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月25日
曽根建株式会社
新潟県北蒲原郡聖籠町大字蓮潟２４
９２

6110001012721
一般競争入札
(総合評価方式)

79,676,282円 79,200,000円 99.40%

朝霞(２)隊舎新設等建築工事監理業務
東京都練馬区ほか
令和3年2月27日～令和4年12月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月26日
株式会社泉創建エンジニアリング
東京都文京区大塚３－５－１０

3010001037401
一般競争入札
(総合評価方式)

22,274,274円 17,930,000円 80.50%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

相馬原(２)隊庁舎新設等建築工事
群馬県北群馬郡榛東村
令和3年2月27日～令和5年1月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年2月26日
大成建設株式会社 関東支店
埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－
１０－１６

4011101011880
一般競争入札
(総合評価方式)

1,016,042,118円 948,200,000円 93.32%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


